
�����������

�����	

���
�
��������

�������������������� ��!"��#���$�%���&"���� �'���(�����""�����)�*+��("!#�,��-�� �(.���(��/���

��$���������/" �� �!� ��0�1�*(����(����/" ������*��������22��/������*/���� �$����0

3���4��""���
����,����.�,������������ ��!"��#���$�'���(�������""��%���&"���� ����)�*+��("!#�

+"�� ����!(0�5������������ ��!"���""$��(����"!������ �+"������������ ����!"��!� ��&,��� �!�*$����(��

/.�(����,��$�+"����+��+����!(��$�.���� 0�5���+"�� ����!(����������� ��!"�6�$.���.�(�� �������+�"�

(���,7���!��$*��,����899���0!79�&&&:�;��""(�!� ��0�

<�(���(����,��-��(�������"���-������/�&,6�(��������((�!�� �+"�������!""���!�*$���"$�!""�6���+�� ��-��

�� ���"��������(�/������������ ������(���"�$��"-����/�����0

5�������"���-������,��-�����(�
��=9�� ���
�
������+��!� �����/�*��"�&,���&��������"-������� �����(��

 �������!�*$��>��������(����.�$.�(� �"(+���.�6���������&���+��/��$��� �(���(�����!"��!� ��&,��

��(����$�� ����+��!�����""��(����"!������ �+"������"!����"���-���.��!"��+��������$!����&,"!� �

"��"���������&���!�>�����/�+���"��"�������������(�/��!�&"���0�?����&,�����������+"��(��"�&,���&��

���-��.���*�(����.$$���""�0�@����.���(�""������,��-(��+"!��� �+"��)�*+��("!����(�������

���(����.�$.�(� � �/���� ��(��"����(��,��$��!����� �+����(��/.�(����,��$�+"��(��$�.���� �

'���(�������""�9%���&"���� 0��

�������(����.�$.�(� �"(+�������"!����*!" ����� �+�� (0��

3�$�(����"(���.���������+"��,���3+�����&,��,��-��+��$!""�(�/�&,�A."���!��"�(����(�����.��!"�����

$.�����+��(��0

3���=�����
�
��B��(����.�����
�
�����C�CD�,��������*����!������������&���������(����/�*��

�!"��!� ��&,����(����$�� ����+��!�����""��(�/�������$$�!�� 0�3��
������
�
��,��������*�.6�&��-���

"-���""$6�������"�!��+�����������&������!.�������+�����/���+���� �� ������(""������+������ ""�6�

 �E�-������(0

F���(""�������(����""�(���!!.���"��������� �+�!���!(��� �/����+"�"-�(��'���(�������""��"!���$� �/����

+"�"-�(��%���&"���� 0

����GHII�GJ�K�JIJ�H�GJGJ�KKL�M�H���N�J�O�GJ�

L�MGPK���QRI���SII
T�J�U�MV�

WL�����G�GJ���J�J��XLYH����KQZ

[�
��H�JJL�M

���K�L�L�M



�

�����������	�
����
��
�������������������
���������������
��������
����

�������
��

����	����������������� ��	����
�	!���	��������������������
��
���
��"�	����� ���
��������������	�
����

�
 ����������#�����	������������������
���������������
������	��
��������
�	���
����	����
	�

�����$%%���#�&%�'()*�'�+��	����	������
���������������,,���������������
��
���#

-./012/00345�

�������
���������������
������ 

��	������������
� ���6��������������������
�	��� ���
�����	#

780.11345�

9����
��
����������������������
�
� ���������
�����������	�������
� 
�
	�������
�"�
������	�

:)�����������
��$���

�	����
���
��
������������������� 

����������
���������� �������
��
���

;�	��� ��������
������	���������
�"��	 �����������!�
��	�������������	�����
�
�
�	���� 

������
 ���
��

	����
�
�
�
�	���� ��������#�����
�
�
�	���� ���������	���� ���	��������������������$

�#;�	��	����<� ���	�������������=��
����>�������������
��?$������
� 
�
�������	�������
��������
�

 ����������!���@���!����������
�
�������� ���	���������	��� 

��	

�����������������������



������������	
��
�������

�
�
�����
���
����
��
������������
����
���
�����
���
���


����������������
���������	
��
���������
��������������
���
��
��������
�������������������
���


��
����
���
�����
��
����������
���
���
���
����������������
������
����
������
���������
���


��
�����
�������
������������	
����
������
����������������
�����
�
���
�������
���
��
�������


���	
��
��������
���
��
������
��������������
�����
��� 
���
�����
��
��
����������
���
��
��


������������
��
����
������
��
���
���
�����������������
���
���
�����������
��������
������
��


!�����

���"��������	
#����
��
��������������� 
��
�������������
���
��
����������
��
��


����������� 
���������
����
�������
�� 
�����
���
$��
����
�����������
����
�����
���
���
�����������


������
��
!�����

���"��������%
����
���
���
������������
���
���
���������������
��
���������


���
���
���
�����
�������
����������������������	


	#��������
&&
���
��
����������
$������
&�
���������������%'
���
���������������������
��
��


����������
����
���
�������
$�������
(	)
���
��
����������%
��
��
����������
*+����"(*
$����


�������������%
��
��������
��
*+����"
*
$����
�������������
��������,
����
�����
���
���%


���
�����������
���������
��������
��	
��������
���
���
�������
������
��
��
�����������
���


��
����
���
$�����������%������������
��
���
��
"
�������
���������
��������������
���
��


��������
�������������������
���
��
����
���
�����
�������������
"
����
����������	


#�
���
�����
���������
���
�
��
����
���������������������
���
��
����������
��
���������
��


���
���������������
��
���
���������
���������
����
��
�������
���
��������
���
���
���
�����


�������
����������������������	

+��
������������


-������
���
��������
��
�������
./
���
��
+��
������������ 
��
��
���������
�00�
������������
���
���


���������������
����
� 
���
�������
�������
���
������������
���
������
������������
+��


������������	
��
�����������
������� 
�����
�
���
�������
���
��
�������
���	

123435267895:38;<83=28>


?��
�����������
���
���
�@�������������
�����
����
������������
�������
����
����
������������	


���������
��
����
�������
���
��
��������
����������
���
��
��������
���
����
������������
������


���������
��
��
���
����������
����
����������
��
���
�������
���
������ 
��
��
���
����
����������
��


���
��
���������������
���
����
������������
���
����������
������������
�������
��
������@���������


��
��
�������	
+��
��
���
��
���������������
���
������������������������������
����������	

ABB85=


?��
���������������
��� 
��
���������
���
���
���
���
�����
�������
���������������������� 


���������
������
�����������	

C�����������������


���
��
���������������
��
�������
������� 
���
�������
��
������������
����
��
�����������


������������
�����
��
����������
��
������
��������
���������������
���������
����
��
����
���


��������
������������
��
�������	

#��������������������


+���������
�����
��
������


D�
��
���
��������
����������
����������,
������
��
�������
������
('E
+��
�����������
��������
���


������������
���
��
���
�����
�������
���
���
����������������������
���
���
����������
��������	

F��������
#���������


D�
��
�����������
�������
���
��
����������
�������
������
��
C�������������
���
��
���������


#���������	

G<HI8HJ9839:K8HL82M>N4H=252N4=28

O:PP<3254=28



�������������	
���	����������

�	
����	�����������	�
�
�������	���	����������
���	����	���������
�	�

�����	����������

�	
����	������	��	
����	����	���������������	����	������������	�����������	�������

��	�����������������������
����������		�	�	�

���������
����
���	������	����

����� �!�

	�����

"#�$�%& '(�

)���
��������������
*

+�,��������	�������������������	���	���	��-������������	�	����	������������������������

�����

�	
����	�./����0��
������
�1�����	���������������������.�

2�����	���	�����	�������	����������	3��
�������������
�����
����
������	������		������	���	�������

�����������	��	����	����	��������������	�������
������������
�
��	���	���������������
�������

�	
�
��	�������������	�

4�567896:76;;<=>:?@A=8BC5D6E8FDD;GA76H6>IJ<6KL6=:7KAA78768M<NO6KLA@C8>6H<NP<>L8OA:78768:76@@6=�

��	������������	���������������
���
����	����������

�	
����	�
�������	���
��	��

.�������
���������
����������
������
��3���Q0/,R�Q2S2S�ST�+SR.��	�
���������	�	��	��3�������

.�U�VWXY�0Z��/Y[\0YYW1V[�)]S+.�

�

�

�

M<NO6KLA@̂8B8B8B8B8B8B8B8B8B8B8B8B8B8B8B8B8B_̀_a

0��
�
��������	�1������������	�/����	����	�

�������������� ������
�
�������

�
�
�����X�b�Z��1����
��	

�
�

�����c�/�X���	�0c

�

de'f !'g$#�&'h%'�i '&



 

 

 

Besluit
 

Datum: 9 maart 2021

Nummer 2021-003167

De raad van de gemeente Hellendoorn;

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 16 februari 2021;

gezien het advies debatronde 2 maart om het voorstel te agenderen voor de raad van 9 maart 

2021;> ,<>ddfasdf

g

asfdasdf

B e s l u i t:

 

1. Te bepalen dat het vaststellen van een exploitatieplan niet noodzakelijk is voor het 
bestemmingsplan "Hoek Boomcateweg-Wierdensestraat te Nijverdal".

2. De indiener van de zienswijze, conform de als bijlage bijgevoegde zienswijzennota, 
ontvankelijk te verklaren in zijn zienswijze, de zienswijze gedeeltelijk gegrond en voor het 
overige deel ongegrond te verklaren.

3. Het bestemmingsplan  "Hoek Boomcateweg-Wierdenstraat te Nijverdal" gewijzigd vast te 
stellen ten opzichte van het ter visie gelegde ontwerpbestemmingsplan met de ondergrond 
"basisregistratie grootschalige topografie (BHT) (2020-07-10)" en met de planindentificatie 
"NL.IMRO.0163.BPNDHOEKBOOMWIE-VG01". 

De raad voornoemd,

de griffier 

 

mevr. drs. K. Zomer 

 

 

 
  

 

 

de voorzitter 

 

mevr. A.H. Raven BA 

 

 

 

 


	Raadsvoorstel 
	raadsbesluit
	Besluit
	B e s l u i t:



